
２０２３年５月９日 

お客様 各位 

                                株式会社 明工社 

                                   技 術 部 

 

15A125V 医用接地ﾌﾟﾗｸﾞ (国内用)の仕様変更について 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして、下記の通りご報告申し上げます。ご査収の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【変更理由】 

圧着端子接続への一本化のため。 

 

【変更対象品番】 

ＭＥ２５９１ 

ＭＥ２５９１ＸＸＣ 

ＭＥ２５９１ＸＸＭ 

ＭＥ２５９１ＸＸＭ 等 

 

【変更内容】 

 ・はさみ込み接続用の電線挿入孔及び、ストリップゲージの削除。 

現行品 変更後  

 

【切替え時期】 

 切替え時期につきましては、別途ご連絡いたします。 

以上 


